



**Divulgación de ingredientes de fragancias de acuerdo con los requisitos del
Mercosur - Reglamento GMC - Reglamento cosmético 24/11**

PRODUCTO: AVENA AMAPOLA
CÓDIGO: 19841

CONCENTRACIONES LÍMITES
LEAVE ON: 0.001%
RINSE OFF: 0,01%

Si un producto cosmético afirma ser hipoalergénico, la presencia de alérgenos o precursores de alérgenos deben evitarse por completo.

INCI	CAS	CONCENTRACIÓN (%p/p)
CINNAMYL ALCOHOL	104-54-1	0.5130
HEXYL CINNAMAL	101-86-0	0.2740
ALPHA ISOMETHYL IONONE	127-51-5	0.7720
BENZYL BENZOATE	120-51-4	0.0680
CITRONELLOL	106-22-9	0.7020
D-LIMONENE	5989-27-5	0.2370
EUGENOL	97-53-0	0.0680
HIDROXYCITRONELLAL	107-75-5	0.0050
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL	80-54-6	0.2290
LINALOOL	78-70-6	0.8590
GERANIOL	106-24-1	0.0760